



**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»  
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

27.11.2017

№ 619

с. Куйбышево

**О внесении изменений в постановление Администрации  
Куйбышевского района от 22.01.2016 № 18**

В связи со сменой места нахождения ТОСПа МБУ «МФЦ» Куйбышевского района в х. Кринично-Лугский, с изменением адреса официального сайта в сети «Интернет» и в целях приведения нормативного правового акта Администрации Куйбышевского района в соответствии с действующим законодательством

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в приложении № 1 к постановлению Администрации Куйбышевского района от 22.01.2016 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В абзаце 5 подпункта 1.3.1. пункта 1.3. слова «www.kuibro.ru» заменить словами «http://kuib-obr.ru/»».

1.1.2. В абзаце 1 подпункта 1.3.2. пункта 1.3. слова «ул. Пролетарская, 1» заменить словами «ул. Пролетарская, 2-Б».

1.2. В приложении № 1 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»:

1.2.1. В первой таблице строки 10 слова «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Крюковская средняя общеобразовательная школа (86348)39137 346951, Ростовская область, Куйбышевский район, х. Крюково ул. Молодежная, 28 kr\_school@mail.ru» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Зернышко»

006076

(86348)39145 346951, Ростовская область, Куйбышевский район, х. Крюково ул. Октябрьская, 34 zerno4444@yandex.ru.

1.2.2. Во второй таблице строки 10 слова Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Крюковская средняя общеобразовательная школа 8-00 до 12-00 заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Зернышко» 8-00 до 17-00»

1.3. В приложении № 4 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»:

1.3.1. в абзаце первом слова «улица Советская 2а» заменить словами «ул. Октябрьская, д. № 38-а».

2. Данное постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Куйбышевского района по экономическим и социальным вопросам Смаглюкову Г.А. и и.о. заведующего отделом образования Администрации Куйбышевского района Шипико Л.В.

Глава Администрации  
Куйбышевского района



Н.В. Мирющенко